
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 12:05:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO ARAGAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 MURILO ARAGAO  1 00:00:56.731 00:00:01.169 00:00:04.306 00:01:01.550  72,98

 2 00:00:55.916 00:00:00.354 00:00:03.491 00:01:57.466  74,04

 3 00:00:55.945 00:00:00.383 00:00:03.520 00:02:53.411  74,00

 4 00:00:55.562 00:00:00.000 00:00:03.137 00:03:48.973  74,51

 5 00:00:55.639 00:00:00.077 00:00:03.214 00:04:44.612  74,41

 6 00:00:55.824 00:00:00.262 00:00:03.399 00:05:40.436  74,16

 7 00:00:55.688 00:00:00.126 00:00:03.263 00:06:36.124  74,34

 8 00:00:55.826 00:00:00.264 00:00:03.401 00:07:31.950  74,16

 9 00:00:55.888 00:00:00.326 00:00:03.463 00:08:27.838  74,08

 10 00:00:55.866 00:00:00.304 00:00:03.441 00:09:23.704  74,11

 11 00:00:55.817 00:00:00.255 00:00:03.392 00:10:19.521  74,17

 12 00:00:56.095 00:00:00.533 00:00:03.670 00:11:15.616  73,80

 13 00:00:56.057 00:00:00.495 00:00:03.632 00:12:11.673  73,85

 14 00:00:55.581 00:00:00.019 00:00:03.156 00:13:07.254  74,49

 15 00:00:56.076 00:00:00.514 00:00:03.651 00:14:03.330  73,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.562

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.834 00:00:00.337 00:00:01.409 00:00:56.893  76,90

 2 00:00:53.604 00:00:00.107 00:00:01.179 00:01:50.497  77,23

 3 00:00:53.497 00:00:00.000 00:00:01.072 00:02:43.994  77,39

 4 00:00:53.643 00:00:00.146 00:00:01.218 00:03:37.637  77,18

 5 00:00:53.751 00:00:00.254 00:00:01.326 00:04:31.388  77,02

 6 00:00:53.626 00:00:00.129 00:00:01.201 00:05:25.014  77,20

 7 00:00:53.699 00:00:00.202 00:00:01.274 00:06:18.713  77,10

 8 00:00:55.844 00:00:02.347 00:00:03.419 00:07:14.557  74,14

 9 00:00:56.353 00:00:02.856 00:00:03.928 00:08:10.910  73,47

 10 00:00:54.312 00:00:00.815 00:00:01.887 00:09:05.222  76,23

 11 00:00:54.527 00:00:01.030 00:00:02.102 00:09:59.749  75,93

 12 00:00:55.086 00:00:01.589 00:00:02.661 00:10:54.835  75,16

 13 00:00:55.018 00:00:01.521 00:00:02.593 00:11:49.853  75,25

 14 00:00:55.193 00:00:01.696 00:00:02.768 00:12:45.046  75,01

 15 00:00:54.801 00:00:01.304 00:00:02.376 00:13:39.847  75,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.497

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 12:05:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:56.474 00:00:00.689 00:00:04.049 00:01:01.096  73,31

 2 00:00:55.925 00:00:00.140 00:00:03.500 00:01:57.021  74,03

 3 00:00:57.945 00:00:02.160 00:00:05.520 00:02:54.966  71,45

 4 00:00:55.785 00:00:00.000 00:00:03.360 00:03:50.751  74,21

 5 00:00:56.054 00:00:00.269 00:00:03.629 00:04:46.805  73,86

 6 00:00:56.117 00:00:00.332 00:00:03.692 00:05:42.922  73,77

 7 00:00:56.173 00:00:00.388 00:00:03.748 00:06:39.095  73,70

 8 00:00:55.952 00:00:00.167 00:00:03.527 00:07:35.047  73,99

 9 00:00:56.082 00:00:00.297 00:00:03.657 00:08:31.129  73,82

 10 00:00:55.901 00:00:00.116 00:00:03.476 00:09:27.030  74,06

 11 00:00:56.187 00:00:00.402 00:00:03.762 00:10:23.217  73,68

 12 00:00:56.194 00:00:00.409 00:00:03.769 00:11:19.411  73,67

 13 00:00:55.990 00:00:00.205 00:00:03.565 00:12:15.401  73,94

 14 00:00:57.420 00:00:01.635 00:00:04.995 00:13:12.821  72,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.785

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO CAETANO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 GUSTAVO CAETANO  1 00:00:55.709 00:00:00.418 00:00:03.284 00:01:01.167  74,31

 2 00:00:55.935 00:00:00.644 00:00:03.510 00:01:57.102  74,01

 3 00:00:56.103 00:00:00.812 00:00:03.678 00:02:53.205  73,79

 4 00:00:55.291 00:00:00.000 00:00:02.866 00:03:48.496  74,88

 5 00:00:55.917 00:00:00.626 00:00:03.492 00:04:44.413  74,04

 6 00:00:55.836 00:00:00.545 00:00:03.411 00:05:40.249  74,15

 7 00:00:55.675 00:00:00.384 00:00:03.250 00:06:35.924  74,36

 8 00:00:55.837 00:00:00.546 00:00:03.412 00:07:31.761  74,14

 9 00:00:55.881 00:00:00.590 00:00:03.456 00:08:27.642  74,09

 10 00:00:55.857 00:00:00.566 00:00:03.432 00:09:23.499  74,12

 11 00:00:55.830 00:00:00.539 00:00:03.405 00:10:19.329  74,15

 12 00:00:56.077 00:00:00.786 00:00:03.652 00:11:15.406  73,83

 13 00:00:56.072 00:00:00.781 00:00:03.647 00:12:11.478  73,83

 14 00:00:56.247 00:00:00.956 00:00:03.822 00:13:07.725  73,60

 15 00:00:56.853 00:00:01.562 00:00:04.428 00:14:04.578  72,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.291

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:53.217 00:00:00.792 00:00:00.792 00:00:53.217  77,79

 2 00:00:53.096 00:00:00.671 00:00:00.671 00:01:46.313  77,97

 3 00:00:52.707 00:00:00.282 00:00:00.282 00:02:39.020  78,55

 4 00:00:52.757 00:00:00.332 00:00:00.332 00:03:31.777  78,47

 5 00:00:52.584 00:00:00.159 00:00:00.159 00:04:24.361  78,73

 6 00:00:52.615 00:00:00.190 00:00:00.190 00:05:16.976  78,68

 7 00:00:52.425 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:09.401  78,97

 8 00:00:52.656 00:00:00.231 00:00:00.231 00:07:02.057  78,62

 9 00:00:53.168 00:00:00.743 00:00:00.743 00:07:55.225  77,87

 10 00:00:52.434 00:00:00.009 00:00:00.009 00:08:47.659  78,96

 11 00:00:52.541 00:00:00.116 00:00:00.116 00:09:40.200  78,80

 12 00:00:52.819 00:00:00.394 00:00:00.394 00:10:33.019  78,38

 13 00:00:52.514 00:00:00.089 00:00:00.089 00:11:25.533  78,84

 14 00:00:52.876 00:00:00.451 00:00:00.451 00:12:18.409  78,30

 15 00:00:52.879 00:00:00.454 00:00:00.454 00:13:11.288  78,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.425

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 12:05:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:53.714 00:00:00.312 00:00:01.289 00:00:54.793  77,07

 2 00:00:53.402 00:00:00.000 00:00:00.977 00:01:48.195  77,53

 3 00:00:53.634 00:00:00.232 00:00:01.209 00:02:41.829  77,19

 4 00:00:53.530 00:00:00.128 00:00:01.105 00:03:35.359  77,34

 5 00:00:53.734 00:00:00.332 00:00:01.309 00:04:29.093  77,05

 6 00:00:53.658 00:00:00.256 00:00:01.233 00:05:22.751  77,16

 7 00:00:53.604 00:00:00.202 00:00:01.179 00:06:16.355  77,23

 8 00:00:53.547 00:00:00.145 00:00:01.122 00:07:09.902  77,32

 9 00:00:53.758 00:00:00.356 00:00:01.333 00:08:03.660  77,01

 10 00:00:53.986 00:00:00.584 00:00:01.561 00:08:57.646  76,69

 11 00:00:53.487 00:00:00.085 00:00:01.062 00:09:51.133  77,40

 12 00:00:53.914 00:00:00.512 00:00:01.489 00:10:45.047  76,79

 13 00:00:54.225 00:00:00.823 00:00:01.800 00:11:39.272  76,35

 14 00:00:54.307 00:00:00.905 00:00:01.882 00:12:33.579  76,23

 15 00:00:53.905 00:00:00.503 00:00:01.480 00:13:27.484  76,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.402

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:53.846 00:00:00.354 00:00:01.421 00:00:57.100  76,89

 2 00:00:53.603 00:00:00.111 00:00:01.178 00:01:50.703  77,23

 3 00:00:53.492 00:00:00.000 00:00:01.067 00:02:44.195  77,39

 4 00:00:53.658 00:00:00.166 00:00:01.233 00:03:37.853  77,16

 5 00:00:53.766 00:00:00.274 00:00:01.341 00:04:31.619  77,00

 6 00:00:53.602 00:00:00.110 00:00:01.177 00:05:25.221  77,24

 7 00:00:53.704 00:00:00.212 00:00:01.279 00:06:18.925  77,09

 8 00:00:56.800 00:00:03.308 00:00:04.375 00:07:15.725  72,89

 9 00:00:53.574 00:00:00.082 00:00:01.149 00:08:09.299  77,28

 10 00:00:53.552 00:00:00.060 00:00:01.127 00:09:02.851  77,31

 11 00:00:53.805 00:00:00.313 00:00:01.380 00:09:56.656  76,94

 12 00:00:53.615 00:00:00.123 00:00:01.190 00:10:50.271  77,22

 13 00:00:53.904 00:00:00.412 00:00:01.479 00:11:44.175  76,80

 14 00:00:53.716 00:00:00.224 00:00:01.291 00:12:37.891  77,07

 15 00:00:53.685 00:00:00.193 00:00:01.260 00:13:31.576  77,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.492

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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